
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                XVІІ_  сесія    VI _  скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 29 березня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 845 
                                            
 
 
 
Про передачу у комунальну власність 
мереж водопостачання  
та водовідведення 
 
 
 Розглянувши лист ФОП Чубірко О.В. від 14.12.2012р. № 9., керуючись 
статтями 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) прийняти у 
комунальну власність територіальної громади міста Ужгород зовнішні 
мережі  водопостачання та водовідведення, дощову каналізацію по вул. 
Л.Толстого, 33, а саме  : 
-   водопровід протяжністю 60 м/п, Ø50мм, матеріал поліетилен,  з двома 
колодязями, первісною вартістю 23967,00 грн. 
 - каналізація К-1, протяжністю 14,5м/п, матеріал ПХВ, з двома колодязями , 
первісною вартістю 21659,00 грн. 
-  дощова каналізація Ø110 мм – 19 м/п,  Ø160 мм – 47 м/п, Ø 200 мм – 15 м/п, 
матеріал ПХВ, з двома колодязями та зливоприймачем, первісною вартістю 
15109,00 грн. 
   2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) передати 
вказані мережі КП «Водоканал м. Ужгорода» в якості внеску у статутний 
капітал комунального підприємства. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 
 

Міський голова                В. Погорелов 
 


